
ZARZĄDZENIE NR 63/y11112024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), 257 pkt li 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konsiancin
Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

* 2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Wydatki na programy i projekty
realizowane ze środków z Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

* 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

U MISTRZ

?ngrKazirnierz” i k

Id: 257B3234-3B98-4105-8329-ÓCB8IBDCF57D. Uchwatony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/VIII/2024

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 20 marea 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział Rozdział . .

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 3 122 090,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 119 920,00
przeciwpożarowa

Roi 75495 Pozosiala ±kdaf,,ość 0,00 119 920,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 I 19 920.00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200455- 00 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - 0.00 119 920.00
att 13

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 2 988 51 4,00

Ro:.80103 Qddfloly przedszkolne t” szkutach pod5(aon}ch 0,00 47 626,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 47 626.00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

200440- 00 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 0.00 47 626.00

Roz,80 104 Pr:ećt”,zknln 0,00 2 746 416.00

* 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na reatizacię 0.00 2 746 416,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

200440- OO Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 0.00 2 746 4 16.00

Roz.80106 Inne /brrni” yychoi”onia przedszkolnego 0.00 194 4 72.00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na reatizaę 0.00 194 472,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

200440- 00 WydaU<i realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 0,00 194 472.00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 3 000,00

Roz.85295 Pozostało ĆhiakdnrĄc 0.00 3 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0.00 3 000.00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200490 - OO Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne I 0,00 3 000.00
niepieniężne z pomocy społecznej

Dział 855 Rodzina 0,00 10 656,00

Roz.85595 Pozostała dzwłal,iość 0,00 10 656.00

2t00 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 10656.00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200458- OO Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 10 656.00

X URMISTRZ

SKARSNU L ( c
mgr Kazjrnerz

—-___

Id: 25783234-3B98-4105-8329-6C88 IBDCF57D. Uchwatony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 631y111/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 20 marca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział Rozdział .

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 3 057 120,00 6 179 210,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 000 119 920,00
przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 119 920,00

* 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 0,00 I 19 92000
Ukrainy

200455 - OPS I-umlusz Pomocy Obruateloni Ub-omy - śn”tmlczc”nic”pmccuężcic (40 zł) - art 13 0,00 119 920.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 3 017 038,00 6 005 552,00

Raz. 8010] Szkoły podslal%”our 27524,00 313 066,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 26000 000
200 J 00 — SP I da/k „linIo wk budżetuj, rb 2 260.00 0,06

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 264,00
100/00 - SP 2 Iścdatkzjed,,mtek bzcdzetowcch 0,00 25 164.60

4417 Podróże służbowe krajowe I 650,00 0.00
2002/7 - SP 2 Zagranic zms mobilność ednkoc;jna uczniowi kadr.” edukacji szkolne; J 650.00 (3,00

4419 Podróże służbowe krajowe 350,00 0.00
200217 - SF2 Zagraniczna mobilność ecI,ikaccjna oczniócc i kadr edukacji szkolnej 350.00 0.06

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0.00 2 260.00
bO 100 - SP J Wydatki jednus tek budżetowc”c Ii 0.00 2 260,00

* 4427 Podróże służbowe zagraniczne 2 345,00 0.00
200217- SF2 Zagraniczna mobilność edukacijnciucznión” I kadr.” edukacji szkolnej 2 345.00 t).tiO

4429 Podróże służbowe zagraniczne 496,00 0.00
200217- SP 2 Za5 runiczna mobilność cihikacyjna uczniów i kadr, edukacji szkolnej 496,00 0.00

4440 Odpisy na zakładowy hrndusz świadczeń socjalnych 0.00 285 542.00
100100- SF6 1”daM”ijednosw”k bici/ż elowich 0,00 35 200.00

200100- SF4 Wydaikijedoostek hudzetonr.”h 0,00 51 500,00

200100- SP J śclarkijeiiewtek liudżetonrc”h 0.00 60 368.0(1

200/00- SF2 Wc”clatkijc”cloostc”k bi,d±etoni”ch 0.00 74 505.00

20010(1
- SF5 )(rclarkijedmcyiek hulżt”ronz”ch 0.00 43 969,01)

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 16 853.00 0,00
cywilnej

200217 - SF2 Zugramuczno mobilność edukaccjnu cc znOju” i kadr.” edukacji szkolnej 16 853,00 0,00

4709 Szkolenia pracowników niehedących członkami korpusu służby 3 570,00 0,00
cyw”ilne

2002/y -SF2 Zagraniczna mobilność echikucijna uczniów i kadr.” edukacji szkolnej 3 570.00 0,00

Raz.80 103 Oddziah” przedszkolne u” szkołach podstawowych 47 626,00 68 I 78,00

* 4440 Odpisy na zakładowy Wndusz świadczeń socjalnych 0,00 20 552.00
200100 — SP 6 it”c”datkijeclnc”stek bndzctoccc”cl, 0.01) 2 3t)0.00

200100 — SP 4 IVc”clatkijcc/nc” ctek h;cd±etowi”ch 0.1)0 2 300.00

200100- SP I Wc”claikcjc”clnastek buclżetocąych 0,00 7 2/2,00

200100 - SP 2 Wrcloikcjeclnastek hudzetowych 0,00 6 435.01)

200100-SP 5 (I\datkz jednostek budżetowych 0,00 2 305.00

* 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 626,00 47 626,00
200100-SP 6 Wydatkijechiostek budżetowych 11 906,00 0.00

Id: 257B3234-3B98-4105-8329-6CR8IBDCFS7D. Uchwatony Strona 3



200118- OKZ

200118- OKZ

200107- OKZ

200107- OKZ

200108- OKZ

200108 - OKZ

200109- OKZ

200109- OKZ

200117- OKZ

200117- OKZ

200114- OKZ

200114- OKZ

200106- 0K?

200106- 0K?

200115- 0K?

200115- 0K?

200119- 0K?

200119- 0K?

200113- 0K?

200113- OKZ

20043] - 0K?

200431 - 0K?

200111 - 0K?

200111- OKZ

4440
200100- P4

4790
200100- P2

200100- P4

200100-Pl

200100- P3

200440 - Pl

200440- P4

200440- P2

200440- P3

Roz.80 106
2540

200116- OKZ

200116- OKZ

200120- OKZ

83 345,00

(L 00

83345,00

0,00

170 659,00

0,00

75407,00

0,00

202 409,00

0,00

123 033,00

0,00

158 752,00

0,00

115 095,00

0,00

103 189,00

(LOG

210 347,00

0,00

15875,00

0,00

71440,00

0,00

0,00
0,00

1333 520,00
377 037.00

488 164,00

178 596,00

289 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 472,00

194 472,00

87314,00

0,00

83345,00

0,00

83345,00

0,00

83345,00

(LOG

170659,00

0,00

75407,00

0,00

202 409,00

0,00

123 03300

0,00

158 752,00

0,00

115 095,00

0,00

103 189,00

0.00

210 347.00

0.00

15875,00

0,00

71440,00

29 284,00
29284.00

1 333 520,00
0,00

(LOG

(LOG

0,00

176 596,00

488 164,00

377 03 7.00

289 723,00

194 472,00

194 472,00

0,00

87314.00

0.00

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf
200100- SP4

200100- SP 3

200100- SP I

200440- SP 6

200440 - SP I

200440 - SP 3

200440-SP 4

Roz.80 104

2540

3 969,00 0,00

27 782,00 0,00

3 969,00 0.00

(1.00 11 906,00

0,00 3 969,00

0,00 27 782.00

0.00 3 969,00

2 746 416,00 2 775 700,00

1 412 896,00 I 412 896,00

Wydalki jednostek budżetowych

Wydalki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne

Wydatki realiwawane w ramach dotacji na zadania własne

Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne

Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty
Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Little Academy”

Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Little Academy”

Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama”

Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama”

Niepubliczne Przedszkole „Bimbo”

Niepubliczne Przedszkole „Bimbo”

Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell”

Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell”

Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek”

Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek”

Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego”

Niepubliczne P,”zedszkole „Ochronka im. bI. Edmunda Bojanowskiego”

Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczu;ka”

Niepubliczne Przedszkole „Slo”zatka Oczatka”

Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio”

Niepubliczne Przedszkole „Wesoly Reksio”

Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek”

Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek”

Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziec”ka”

Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka”

Niepubliczne Przedszkole American Muntessori Preschool

Niepubliczne Przedszkole American Montessori Preschool

Przedszkole Montessor,””No Bell”

Przedszkole Montessori””No Bell”

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjatnych
Wydatki jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatkijednostek budżetowych

Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania wlasne

Wydatki „ealiwowane w ramach dotacji na zadania własne

Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadaniu własne

Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadaniu własne

Inne formy wychowania przedszkolnego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty
Niepubliczny Punkt Przedszkolny „ABC Montessori Educaliun”

Niepubliczny Punkt Przedszkolny „ABC Montessori Educalion”

Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Borowina”

Id: 257B3234-3B98-4105-8329-6CBBIBDCF57D. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf
20012(1 - OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny Borowina” (1,00 83 345,00

200112- OKZ Niepubliczny Punkt Przedszk€./ny „Goodstan” 23 813,00 0.00

200112- OKZ Niepubliczni Punkt Przedszkolne „Goodstart” 0,00 23 813,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 0,00 32 068,0(1

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 32 068,00
200100- SP 6 Wydrnkijednoźoek budtetoeiyh 0,00 3 200,00

200100- SP I Wydatki jednostek hudżetoui”( li 0,00 9 065,00

200100- SP 2 Wydaikijednustck bud: etowec Ii 0,00 14 396,00

200100- SP 5 Wydarkijećlnuswk hz,dtc(osn”rh 0,00 5 407,00

Roz.80148 Stołówki szkolne- I przedszkolne 0,00 6 923,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 923,00
200100- SP I Wydćnh jednostek bud:etuwćsh 0,00 606,00

200100- P4 Wydaikijedi.sspek hu,t±t”tooscI, 0.00 396,00

200100-SP S iI:ydatki.jedno.yrek hiądżć”tp,n”ch 0,00 I 509.00

100/00 - SP 1 Wydatki jednostek hudżci0 oirh 0.00 2 410,00

200100- SP 4 Wi.laikijeJnustek bzu/żero wit/i 0.00 2 000,00

Roz.80 149 Realizacja zadań wiitiagajqcich 5t050%t”ania specjalnej 0,00 5 122,00
orgahizacji nauki i metod pracu dla dzieci wprzedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawo%t”ych I innych
tarniach ol cha o”ania przedszkolnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0.00 5 122.00
200100- P4 wcIaiki;cdnowk bodżeinn ech 0.00 3 3/9.00

100/00 - SP 5 re:edaikiednnit,k hiulcefon ich 0.00 I 803.00

Roz.80150 Realizacja zadań itymnagajac uch stosowania specjalnej 1 000,00 39 884,00
organizacji nauki i nietodpract” dla dzieci i pn/odzieży w
szkotach podstaw OWLch

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 38 884.00
200100- SP I Wydatki jednostek hudzctć”,t”i, h (1,00 I 734.00

100100-SP 2 Wedarki jednostek hod±etowtzl, 0,00 11 P300

100/00 - SP 5 IĘudatkijednuiruk hnd:etost1”tI, 0,00 24 977.0”)

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0.00 t 000,00
100100-SP 2 ((ulotki jećlnoswk bzu/żerni, ech 0,00 I (100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00 0,00
100100 — SP I eloM i jer/nos tek ho lż nonet!, I 000,00 0, (10

Roz.80195 Pozostała działalność 0,00 2 570 139,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000 000,00
200003 - OKZ Energia. sinia. gar (1.110 2 000 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 000 570 139,00
20001] — OKZ Odpisi luz zakOn/owi tom/nsz ;eiar/c cii soi lotni „rb 11,00 564 (193,00

200100 - SP 6 II edatki1erlnos rek hur/żetos, ich „ 00 2 300,00

200100- SP 4 sdarki;ednc.sreIy bm/że ton ech 0.00 2 31i0,00

200100 - SP I O”wlatkijed”n.sk”k bud/e rowech 0,00 775,00

100100- Sf5 (Verlatkijerlnostek h,irlżeioiyecb 0.00 6”1,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 3 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 3 000,00

* 3290 Świadczenia społeczne wyplacane obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00
przebywaiącym na terytorium RP

200490 - OPS F,,ućl,is: Pomoce Oberw/elom Ukrainy . świack zenia pieniężne i niepieniężne z 0,00 3 000.00
po/noce s;wlecznej

Dział 855 Rodzina 216,00 10872,00

Id: 257B3234-3B98-4105-8329-6CB818DCF570. Uchwatony Strona 5



Roz.85502

2910

200335 - WF

Roz. 85595
2910

20038! - WF

3290

20043$
- OPS

4560

Świadczeniu rodzinne, świadczenie zfunduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego
Zwrot dotacji oraz piatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. ] 84 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości
Zwrot dotacji ąykcr:isa,n-c”h niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
oadm iernej wysoko O „I

Pozostała działalność
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa wart. 84 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości
Zurot i,ienależoie pohrain”c”h śo”rack”ze-ń c Fu, duszu Pomoc”c”

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
Fzo,dsisz Pomoce 01,c „iĘćs!elcint L. krami” -lulać/c zenie rodzinne

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur. o
których mowa wart. 184 ustaw)”, pobranych nienależnie lub xy

nadmiernej wysokości
2 0O3 J —HP” Zit”t”it „iie,zak”t,iic” pohrani”c h u jojczeń Fii,ic!icizzi Pr”moc.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz, 92195 Po:os;ala dzialalność

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
500068 - OAZ Oigi mizacja imprez kziitio”alno-iśn iatci”c”o-sporton ech dla sn/cert a Kępa

Okrzeuska

500069 — OAZ Organizacja o prez kiiIni,”cżno-ośu”u zgon c”s”?, dla mieszkańców so/cetna Gassi”

500265 - OAZ Organizacja imprez kidniralno-oświa (onych dla mieszkańcó,t” so!eciwa Jiabclzin

500207- OAZ Organizacja imprez kolno-a/no-oś wiatr, in-ch dla mieszkańców solec ma Piaski

5000”O - OAZ Organizac/a trup rez kulturalno-oświato w”c h w so!ect,t je Bielawa

500072
— OAZ Organizacja imprez knlnęrolno-ośn jat° wić hwso!ez”?n”ie Ok,zes:i”n

500079 — OAZ Oj-ganizicji imprez kolwraino—ośu iatowcc h ii Łęgu

500075 - OAZ Organizacja imprez kz,iwralntc h. t”zh,kan-jn;z-h i rekreaccino - sportowych ci

4220 Zakup środków żywności
50096$ - OAZ Organizacja imprez kitllirralno- will rotonc”-spo”-tonych d/a u”lcc nc”a Ki-na

Okizews kri

500069 — OAZ Oreanizucja imprez kuliuralno—ośniato nich clisz micszi,i,ic”óu.” sa/certa Gasse

500265 - OAZ Organizaija nprez kiiltz,ralno—ośniatc,nycb ii/a mieszkańców srdecrna Hahchin

500107- OAZ Ot”gaoi:aLfa imprez ku//ural no—ośn”ialon-i”c”h c/Iss „n;eszkanc”ols” set/cz r-t-a Piaski

5000 7i)
- OAZ Ot”gam:aLia imprez ku/hi ramo- oś n”iato,ts”c”h ci sulic („sit- Bit/owa

500072- OAZ Organizacja imprez ka/lura/no-oświato wich cc so/cdnic Okrzeszn

500070 — OAZ Oręaiozacja imprez kolho”alno -oświato wich cc Łęgu

5flQflh5
- OAZ Organizacja imprez kolhiralnc-ch, edutkact joec h J rekreacyjno - sportowych cc

Giszet
5000 „6 - OAZ Organizacja speitkań koltio-alnych dla mieizkańców Bo,ywiny

* 4300 Zakup uslug pozostałych

—

500076 - OAZ Olgatozacja spii tkań kulturalnych dki mieszkańc 0w Boro winy

EKARBr

mgr Inż. Y

Id: 25?B3234-3B98-4105-8329 08 tBDCF5”7D. Uchwalony

ZMISTRZ

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

216,00 0,00

216,00 0,00

216,00 0,00

0,00 10872,00

0,00 200,00

0,00 200.00

0.00 10 656.00

0,00 [0656,00

0,00 16,00

0.00

39866,00

39866,00

37866.00
7000,00

5 $35.00

956,00

3 700,00

6000,00

2000.00

7000,00

2575,00

0,00
0, (10

(1,00

00

000

000

0,00

0,00

0.00

0,00

2 000,00
2000,00

16.00

39 866,00

39866,00

0,00
0.00

(i,00

0,00

0,00

0.00

0.00

(1,00

o. oo

39 866,00
7000,00

8

3 700,00

6000,00

2 01,0,0?)

70(10,00

I 3 75,0?)

2 00(1,0(1

0,00
0,06

Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/VIII/2024

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 20 marea 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
. Plan przed . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki 35 217 698,00 1 607 368,00 I 607 368,00 35 217 698,00

Dotacje dla jednostek spoza 18 624 348,00 I 607 368,00 I 607 368,00 18 624 348,00
sektora finansów publicznych
Dotacje nodmioto,ye 17152 108.00 I 607368.00 1 607368.00 17152 108.00

Dzial 801 Oświata i wychowanie 17 082 195,00 1 607 368,00 I 607 368,00 17 082 195,00

Roz.80104 Przedszkola 12 324 015,00 I 412 896,00 I 412 896,00 12 324 015,00

12324 015,00 t 412 896,00 1412896,00 12324015,002540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200118- OKZ Niepubliczne I 208 175,00 83 345,00 0,00 I 124 830,00
Dwujęzyczne Przedszkole
„Lift/e Academy”

200118- OKZ Niepubliczne 0,00 0,00 83 345,00 83 345,00
Dwujęzyczne Przedszkole
„LittleAcademy”

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole I 524 160.00 83 345,00 0,00 I 440 815,00
„Akademia Pana Adama”

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole 0,00 0,00 83 345,00 83 345,00
„Akademia Fana Adama”

200108 - OKZ Niepubliczne Przedszkole I 003 714,00 170 659,00 0,00 833 055,00
„Bim bo”

200108- OKZ Niepubliczne Przedszkole 0,00 0,00 170 659,00 170 659,00
„Bim bo”

200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole 743 500,00 75 407,00 0,00 668 093,00
„B/ue Bell”

200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole 0,00 0,00 75 407,00 75 407,00
„Blue Bell”

200117- OKZ Niepubliczne Przedszkole I 263 950.00 202 409,00 0,00 I 061 541,00
„Krasnalek”

200117- OKZ Niepubliczne Przedszkole 0,00 0,00 202 409,00 202 409,00
„Krasnalek”

200114- OKZ Niepubliczne Przedszkole 743 492,00 123 033,00 0,00 620 459,00
„Ochronka im. hi
Edmunda
Bo/anowskiego”

200114- OKZ Niepubliczne Przedszkole 0,00 0,00 123 033,00 123 033,00
„Ochronka im. hi
Edmunda
Bojanowskiego”

200106- OKZ Niepubliczne Przedszkole 780 666,00 158 752,00 0,00 621 914,00
„Skrzatka Oczatka”

200106- OKZ Niepubliczne Przedszkole 0,00 0,00 158 752,00 158 752,00
„Skrzatka Oczatka”

Id: 257B3234-3B98-4105-8329-6CB8IBDCF57D. Uchwalony Strona?



.Viepublicz;zj Piozki
Przeciszkolm” „4BC
Alfo n[essori Educażion

Niepubliczni Punkt
Przedszkolni „ABC
Mopz;essori Educution

200120- OKZ Viepuhlic”uy Punkt
Przedszkolni „Borowina

200120- OKZ Niepubliczny Punkt
Przedszkolny „Boroii”inu”

200112 - QKZ Niepubliczny Punki
Przedszkoluy
„Goodytw-t

200112 - OKZ Niepubliczny Punk:
Przedszkolny
„Goodstar:

SKAPJ3I5

nzqr inż.

0,00 0,00 87314,00

mQ.. !%GZ1i

87314,00

Dział
. Plan przed . . . Plan po

Rozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
200115- QKZ Niepubliczne Przedszkole I 1/5 250,00 115 095,00 0,00 J 000 155,00

„Wesoły Reksie”
200115- QKZ Niepubliczne Przedszkole 0,00 0,00 115 095,00 115 095,00

„Wesoły Reksie”
200119- QKZ Niepubliczne Przedszkole I 635 690,00 103 189,00 0,00 I 532 501,00

„Wesoły Tygtysek”
200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole 0,00 0,00 103 189,00 103 189,00

„Wesoły Tygtysek”
200113- OKZ Niepubliczne Przedszkole I 040 888,00 210 347,00 0,00 830 541,00

„Swiat Dziecka”
200113- OKZ Niepubliczne Przedszkole 0.00 0,00 210 347,00 210 347,00

„Ssyiat Dziecka”
200431 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 353 160.00 15 875,00 0,00 337 285.00

.4nierican Montessori
Preschool

200431 - QKZ Niepubliczne Przedszkole 0,00 0,00 15 875,00 15 875,00
.1 ?fl erican Mon tessori

Preschool

2001/1 - OKZ Przedszkole Montessori 911 370.00 71 440.00 0,00 839 930.00
„„ Bell”

20011? - 01<7 Przedszkole Montessori 0,00 0,00 71 440.00 71 440,00
„No Bell”

Roz,80106 Inne fonny sychoania 657 600.00 t94472.00 194 472.00 657 600.00
przcdszkonceo

2540 Dotaa podmiotowa z 657 600.00 194 472.00 194 472,00 657 600.00
budżetu da niepubhcznej
jednostki systemu ośiaty

200116- OKZ

200116- OKZ

247830.00 87314.00 0,00 160516,00

247830.00 83 345.00 0,00 164 485,00

0.00 0.00 83 345.00 83 345.00

161 940,00 23 813.00 0,00 138 127,00

0.00 0,00 23 813,00 23 813,00

Id: 257B3234-3898-4105-8329-ÓCBS ŁBDCF57D. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/VIII/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 20 marca 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu
Soleckiego

Dział
. Plan przed . . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki łącznie 922 833,00 39 866,00 39 866,00 922 833,00

Bieżgce 775 105.00 39 866.00 39 866.00 775 105.00

Sołectwo Bielawa
Wydatki 82 278,00 6 000,00 6 000,00 82 278,00

Dział 921 Kultura i ochrona 10 000,00 6 000,00 6 000,00 10 000,00
dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność 10 000,00 6 000,00 6 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
wyposażenia

—

500070- Organizacja imprez kulturalno- 6 000.00 6 000,00 0,00 0,00
OKZ oświatowych w sołectwie

Bielawa

* 4220 Zakup środków żywności 0,00 - 0,00 6 000,00 6 000,00
500070 - Organizacja imprez kulturalno- 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

OKZ oświatowych w sołectwie
Bielawa

Sołectwo Borowina
Wydatki 33 323,00 2 000,00 2 000,00 33 323,00

Dzial 921 Kultura i ochrona 13 000,00 2 000,00 2 000,00 13 000,00
dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność 13 000,00 2 000,00 2 000,00 13 000,00

* 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
500076 - Organizacja spotkań 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

OKZ kulturalnych dla mieszkańców
Borowiny

* 4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 000,00 0,00 - 11 000,00
500076- Organizacja spotkań 6 000,00 2 000,00 0.00 4 000.00

OKZ kulturalnych dla mieszkańców
Borowiny

Sołectwo Ciszyca
Wydatki 29 373,00 2 375,00 2 375,00 29 373,00

Dzial 921 Kultura i ochrona 8 173,00 2 375,00 2 375,00 8 173,00
dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność 8 173,00 2 375,00 2 375,00 8 173,00

4210 Zakup materiałów i 4 173,00 2 375,00 0,00 I 798,00
wyposażenia

--

500075 - Organizacja imprez kulturalnych, 4 173,00 2 375,00 0.00 I 798,00
OKZ edukacyjnych i rekreacyjno -

sportowych w Ciszycy

Zakup środków żywności 0,00 0,00 2 375,00 2 375,00
Organizacja imprez kulturalnych.
edukacyjnych i rekreacyjno -

sportowych w Ciszycy

0,00 0,00 2 375,00 2 375,00
I40

500075 -

OKZ

Id: 25733234-3898-4105-8329-6CBSIBDCF57D. Uchwalony Strona 9



Dział
. Plan przed Plan po

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Sołectwo Gassy
Wydatki 32 335,00 8 835,00 8 835,00 32 335,00

Dział 921 Kultura i ochrona 28 835,00 8 835,00 8 835,00 28 835,00
dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność 10 835,00 8 835,00 8 835,00 20 835,00

* 4210 Zakup materiałów i 8 835,00 8 835,00 000 0,00
wyposażenia

500069- Organizacja imprez kulturalna- 8 835,00 8 835,00 0,00 0,00
OKZ oświatowych dla mieszkańców

sołectwa Gassy

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 8 835,00 8 835,00
500069- Organizacja imprez kulturalno- 0,00 0.00 8 835,00 8 835,00

OKZ oświatowych dla mieszkańców
sołectwa Gassy

Sołectwo Habdzin
Wydatki 48 956,00 956,00 956,00 48 956,00

Dzial 921 Kultura i ochrona 14 956,00 956,00 956,00 14 956,00
dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność 3 956,00 956,00 956,00 3 956,00

* 4210 Zakup materiałów i 956,00 956,00 0,00 0,00
wyposażenia

500265- Organizacja imprez kulturalno- 956,00 956,00 0,00 0,00
OKZ oświatowych dla mieszkańców

sołectwa Jlabdzin

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 -- 956,00 - 956,00
500265 - Organizacja imprez kulturalno- 0,00 0,00 956,00 956,00

OKZ oświatowych dla mieszkańców
sołectwa Habdzin

Sołectwo Kępa Okrzewska
Wydatki 29 538,00 7 000,00 7 000,00 29 538,00

Dzial 921 Kultura i ochrona 24 538,00 7 000,00 7 000,00 24 538,00
dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działałność 18 038,00 7 000,00 7 000,00 18 038,00

* 4210 Zakup materiałów i 8 038,00 7 000,00 0,00 I 038,00
wyposażenia — - -- -

500068 - Organizacja imprez kulturalno- 8 038,00 7 000,00 0,00 I 038,00
OKZ oświatowo-sportowych dla

sołectwa Kępa Okrzewska

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 7 000,00 „7 000,00
500068 - Organizacja imprez kulturalno- 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

OKZ oświatowo-sportowych dla
sołectwa Kępa Okrzewska

Sołectwo Okrzeszyn
Wydatki 31 595,00 2 000,00 2 000,00 31 595,00

Dział 921 Kultura i ochrona 17 595,00 2 000,00 2 000,00 17 595,00
dziedzictwa narodowego

Roz. 92195 Pozostała działalność 17595,00 2 000,00 2 000,00 17595,00

* 4210 Zakup materiałów i 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
wyposażenia

500072- Organizacja imprez kulturalno- 2 000,00 2 000.00 0,00 0,00
OKZ oświatowych w sołectwie

Okrzeszyn

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Id: 257B3234-3B98-4105-8329-6CBBIBDCF57D. Uchwalony Strona 10



Dział
. Plan przed Plan po

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
500072 - Organizacja imprez kulturalno- 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

OKZ oświatowych w sołectwie
Okrzeszyn

Solectwo Piaski

Wydatki 26 164,00 3 700,00 3 700,00 26 164,00

Dział 921 Kultura i ochrona 5 500,00 3 700,00 3 700,00 5 500,00
dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność 5 500,00 3 700,00 3 700,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i 5 500,00 3 700,00 0,00 1 800,00
wyposażenia

500207- Organizacja imprez kulturalno- 5 500,00 3 700,00 0,00 I 800,00
OKZ oświata wych dla mieszkańców

sołectwa Piaski

4220 Zakup środków żywności 0,00 - 0,00 -— 3 700,00 3 700,00
500207- Organizacja imprez kulturalno- 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00

OKZ oświatowych dla mieszkańców
sołectwa Piaski

Solectwo Łęg

Wydatki 36 038,00 7 000,00 7 000,00 36 038,00

Dział 921 Kultura i ochrona 10 038,00 7 000,00 7 000,00 10 038,00
dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

* 4210 Zakup materiałów i 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
wyposażenia - — -___________________________

500079 - Organizacja imprez kulturalno- 7 000,00 7000,00 0,00 0,00
OKZ oświatowych w Łęgu

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
500079 - Organizacja imprez kulturalno- 0,00 0,00 7000,00 7 000,00

OKZ oświatowych w Łęgu

rRMISTRz

P
mgr Kizjmjerz I

K

Wc ę

Id: 25783234-3B98-4105-8329-6CB8IBDCF57D. Uchwalony Strona 11



4
Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 63/VIII/2024

Burmistrza Gminy Konstaricin-Jezioma

z dnia 20 marca 2024 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z Unii
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych

rr hUk. flart

X” MISTRZ

(33LLL,cc cIP
rqzjmjgr fibzuk

Dział
Plan przed Płan po

Rozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
Wydatki 1 273 662,00 25 264,00 0,00 1 248 398,00

SP 2 Zagraniczna mobilność 179 333,00 25 264,00 0,00 154 069,00
edukacyjna uczniów i kadry
edukacji szkolnej

Dział 801 - Roz.80I01 - 4417 1 65D,0D 1 650,00 0,00 0,00

Dział 801 - Roz.8D1D1 - 4419 350,00 350,00 0,00 0,00

Dział BOI - Roz.BD1DI - 4427 94 138,00 2 345,00 0,00 91 793,00

Dział BOI Roz.BD1D1 - 4429 19941,00 496,00 0,00 19 445,00

Dział 601 - Roz80101 - 4707 39 323,00 16 853,00 0,00 22 470,00

Dział 601 - Roz80101 - 4709 8 330,00 3 570,00 0,00 4 760,00

Id: 257B3234-3B98-4105-8329-6CB8IBDCF57D. Uchwalony Strona 12



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 63/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

20 marea 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w rozdziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 119.920 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.988.514 zł,
wynikają z decyzji nr 10 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. Pozostałe zmiany
dokonano na wnioski gminnych szkół i przedszkoli w związku z koniecznością zabezpieczona
środków budżetowych na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.000 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych i niepieniężnych obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.656 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
rodzinnych. Pozostałe zmiany w tym dziale dokonano w związku z koniecznością zabezpieczona
środków budżetowych na zwrot wraz z odsetkami nienależnie pobranych świadczeń z Funduszu
Pomocy.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 39.866 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup artykułów spożywczych w ramach
zadań realizowanych z Fundusz Sołeckiego.

(J MIST

b9M_hhdhiL (1P
zzzrn---

KARF?

-

MINY

-„ 1. d:lc!$ęq

Id: 25”7B3234-3B98-4105-8329-6CB8 t BDCFSYD. Uchwalony Strona 13




